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Opis produktu

Pompa ciepta AQUAVIVA Model
28 Inverter FI28RW 28.1 kW

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Objetos¢ basenu do
Pompa inwerterowa
Sterowanie z aplikacji
Moc

Liczba faz

Pompa ciepta AQUAVIVA Model Inverter 28 FI28RW 28.1 kW

19 699,00 zt
16 015,45 zt
Chwilowo niedostepny
5 szt.

48 godzin
27017
FI28RW
Aquaviva
120 m3

Tak

Tak

28.0 kw

3 (380-400V)

Inwerterowa pompa ciepta Aquaviva Model 28 to swietne rozwigzanie do podgrzewania lub chtodzenia wody w basenie o
pojemnosci do 120 000 litréw. Technologia inwerterowa zapewnia maksymalny wspétczynnik wydajnosci COP: 40-60% wyzszy
niz w przypadku pomp ciepta bez technologii inwerterowej.

Pompy ciepta Aquaviva Model z automatycznym systemem sterowania wyrdzniajg sie fatwoscig obstugi. Pompa ciepta jest
wyposazone w funkcjonalny sterownik umozliwiajacy sterowanie praca w trzech trybach: Power, Smart i Silent. Ponadto
dostepna jest mozliwos$¢ sterowania Wi-Fi ze smartfona.

Jako czynnik chtodniczy w pompach ciepta Aquaviva serii Model jest uzywany freon R32. Jest bardzo efektywny i zgodny z
europejskimi normami bezpieczehnstwa. Pompy Aquaviva serii Model zapewniajg podgrzewanie wody w zakresie od +5°C do
+40°C oraz chtodzenie wody w zakresie +8°C do +35°C przy temperaturze otoczenia od -10°C do +43°C. Dzieki temu pompa

utrzymuje komfortowa temperature wody w basenie przez caty sezon kapielowy.

Tryby pracy basenowych pomp ciepta AQUAVIVA serii Model

Tryb Power

Tryb idealny do szybkiego podgrzewania wody

Tryb Smart

Efektywne oszczedzanie energii i inteligentna optymalizacja dziatania w zaleznosci od temperatury otoczenia i wody

Tryb Silence

Tryb cichy jest idealny do uzywania urzadzenia w nocy.
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Sterowanie pompa ciepta AQUAVIVA Model za pomoca aplikacji

Powrét do S2cz696ly
;n‘::; ustawieri
ego

Ustawiona

temperatura
Aktualna W
temperatura A
wody
w basenie

Obecny

tryb pracy

Available on the

Ustawienie Ustaw App Store
o harmonogram

[» el p.ay]

WAy,

Steruj wszystkimi funkcjami pompy ciepta ze smartfona w jakimkolwiek miejscu na Swiecie.

Mozesz wybrac¢ dowolny tryb, ustawi¢ temperature wody, ustawi¢ harmonogram czasowy i kontrolowaé parametry pracy
pompy.

Sterowanie odbywa sie za pomocg wbudowanego modutu Wi-Fi za posrednictwem aplikacji mobilnej Smart Life na smartfonie
z systemem Android lub 10S.

Cicha praca

Pordwnawcza skala hatasu

= o

Cicha sypialnia Rozmowa
4 0 =
Q i UJ Suszarka
Oddychanie Szept Lodbwka do wiosow

Inwerterowa pompa ciepla
Aguaviva Model 9

Cicha prace pomp ciepta Aquaviva Model przy maksymalnej wydajnosci zapewnia bezstopniowa sprezarka inwerterowa. Taka
konstrukcja sprezarki pozwala na ptynna regulacje intensywnosci wymiany ciepta oraz ciggte utrzymywanie temperatury wody
na zadanym poziomie.

Pompa inwerterowa automatycznie dostosowuje swojg wydajnos$¢ do Twoich potrzeb. Jednoczesnie przez wiekszo$¢ czasu
pompa dziata przy Sredniej i niskiej mocy, aby osiagnaé maksymalng efektywnos$¢ energetyczna.

Wszystkie modele Aquaviva Model sg wyposazone w naktadki antywibracyjne. Zmniejsza to poziom hatasu i wydtuza
zywotnos¢ sprzetu.
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Dane techniczne pomp ciepta AQUAVIVA serii Model

Model [ Model 9 Model 11 | Model15 | Model 18 | Model 21 Model 25 | Model 28
Temperatura otoczenia: (DB / WB) +27°C / +24.3°C; Temperatura wody na wlocie/wylocie: +26°C / +28°C
Moc cieplna od 1.8 do od 2.8 do od 3.48 do od 4.34 do od 4.72 do od 5.05 do od 5.4 do
(kW) 9.48 11.51 15.3 18.1 21.21 25.28 28.06
Poréb mocy od 0.11 do od 0.17. do od 0.22 do od 0.27 do od 0.29 do od 0.31 do od 0.33 do
(kW) 1.44 1.74 2.35 2.81 3.26 3.89 4.32
COP od 16.4 do od 16.5 do od 15.9 do od 16.1 do od 16.2 do od 16.2 do od 16.3 do
6.6 6.6 6.5 6.4 6.5 6.5 6.51
Moc cieplna w 9.48 11.51 15.3 18.1 21.21 25.28 28.06
trybie Power
(kW)
COP w trybie 6.6 6.6 6.5 6.4 6.5 6.5 6.51
Power
Moc cieplna w 7.8 9.1 11.55 14.01 17 20.4 22.61
trybie Smart
(kW)
COP w trybie 9.02 9.32 9.18 9 9.35 8.9 8.92
Smart
Moc cieplna w 3.5 5.5 7.35 8.7 10.2 12.3 13.91
trybie Silent
(kW)
COP w trybie 14.2 13.8 13.6 13.2 13.1 13.6 11.5
Silent
Maksymalny 16.4 16.5 15.9 16.1 16.2 16.2 16.3
COP
COP przy 50% 10.5 10.8 9.5 10.3 10.4 10.4 10.6
Temperatura otoczenia: (DB / WB) +15°C / +12°C; Temperatura wody na wlocie/wylocie: +26°C
Moc cieplna od 1.51 do od 2.2 do od 2.96 do od 3.44 do od 3.51 do od 3.81 do od 4.04 do
(kW) 7.89 8.21 11.14 13.35 14.21 17.08 18.49
Poréb mocy od 0.18 do od 0.27 do od 0.36 do od 0.41 do od 0.43 do od 0.48 do od 0.49 do
(kW) 1.52 1.61 2.19 2.61 2.78 3.35 3.56
COP 0d 8.3do5.2 [0d81do5.1 [od83do5.1 [od8.3do5.1 |od8.1do5.1 0od 8do5.1 od 8.2 do
5.2
Moc cieplna w 7.9 8.23 11.15 13.33 14.2 17.1 18.5
trybie Power
(kW)
COP w trybie 5.2 5.1 5.1 5.1 5.1 5.1 5.2
Power
Moc cieplna w 6.1 6.58 8.65 10.55 11.2 13.5 14.63
trybie Smart
(kW)
COP w trybie 6.22 6.19 6.2 6.16 6.2 6.21 6.18
Smart
Moc cieplna w 2.5 4.37 5.55 6.72 7.5 8.3 9.31
trybie Silent
(kW)
COP w trybie 7.58 7.53 7.55 7.54 7.5 7.52 7.53
Silent
Maksymalny 8.3 8.1 8.3 8.3 8.1 8 8.2
COP
COP przy 50% 6.5 6.2 5.4 5.5 5.6 5.8 5.9
Wydajnosc¢ przy temperaturze otoczenia +35°C i temperatury wody podgrzanej +28°C
Moc chtodzeni [ od 1.92 do od 2.48 do od 3.41do 8 od 4.15 do od 4.4 do od 4.6 do od 4.65 do
a (kw) 5.13 6.33 9.88 10.12 11.5 13.6
Bezwarunkowe cechy
Zalecana od 20 do 40 od 35 do 55 od 40 do 70 od 45 do 90 0d 50do 95 |od 60do 110 od 65 do
pojemnosé 120
basenu (m3)
Poziom hatasu | od 33 do 47 od 33 do 47 od 34 do 48 od 34 do 48 od 35 do 50 od 35do 52 |od 36 do 52
w odlegtosci 1
m (dBA)
Poziom hatasu 41 41 42 42 43 43 a4
w odlegtosci 1
m przy mocy
50% (dBA)
Poziom hatasu | od 13 do 27 od 13 do 27 od 14 do 28 od 14 do 28 od 15 do 30 0od 15do 30 |od 16 do 32

w odlegtosci
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10 m (dBA)

Zalecany
przeptyw
wody (m/h)

4.1

4.9

6.6

7.7

9.1

10.8

12

Maks/Min.

ci$nienie

wody na
wlocie (MPa)

0.6/0.1

0.6/0.1

0.6/0.1

0.6/0.1

0.6/0.1

0.6/0.1

0.6/0.1

Opér
hydrauliczny
(kPa)

18

15

18

23

32

35

38

Srednica
przytaczy
hydraulicznyc
h (mm)

50

50

50

50

50

50

50

Sprezarka
MITSUBISHI
ELECTRIC (DC
inverter)

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Typ sprezarki

Rotacyjna

Rotacyjna

Rotacyjna

Rotacyjna

Rotacyjna

Rotacyjna

Rotacyjna

Robocza
temperatura
wody w trybie
podgrzewania
Q)

od 5 do 40

od 5 do 40

od 5 do 40

od 5 do 40

od 5 do 40

od 5 do 40

od 5 do 40

Robocza
temperatura
wody w trybie
chtodzenia

(O]

od 8 do 35

od 8 do 35

od 8 do 35

od 8 do 35

od 8 do 35

od 8 do 35

od 8 do 35

Zakres
temperatury
roboczej
otoczenia (°C)

od -10 do 43

0od -10 do 43

od -10 do 43

od -10 do 43

od -10 do 43

0od -10 do 43

od -10 do 43

Zalecana
wilgotnosci
powietrza (%)

70

70

70

70

70

70

70

Czes¢
powietrzna
wymiennika
Ciepta —
ptytowy
wymiennik
Ciepta z
powtoka
hydrofilowa

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Czes¢ wodna
wymiennika
Ciepta —
tytanowy
rurowy
wymiennik
ciepta

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Znamionowy
pobdr mocy
przy temp.
15°C (kW)

1.52

1.61

2.19

2.62

2.78

3.35

3.56

Maksymalny
pobdér mocy
(kW)

1.75

2.3

3.2

3.9

4.1

4.5

5.4

Znamionowy
pobdr pradu
przy temp.
15°C (A)

7.67

8.13

11

13.2

4.7

5.7

Maksymalny
prad (A)

7.96

10.5

14.5

15.9

7.3

8.5

10.2

Zasilanie (v)

220-240V /
50Hz

220-240V /
50Hz

220-240V /
50Hz

220-240V /
50Hz

380-415V/3Ph
/50Hz

380-415V/3Ph
/50Hz

380-415V/3P
h/50Hz

Charakterysty

65TS/25A/250

65TS/30A/250

65TS/30A/250

65TS/30A/250

65TS/5A/250V

65TS/20A/250

65TS/20A/25
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ki VAC VAC VAC VAC AC VAC OVAC
bezpiecznika
Poziom wodoo IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
dpornosci
Czynnik Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak
chtodniczy
R32
No6zki antywib Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak
racyjne w
zestawie
Waga (kg) 45 50 53 60 88 95 98
Wymiary pomp ciepta AQUAVIVA serii Model
- >
‘ ] =]
d E | b
-
[ % nn = [Ur
C F § : E B
' G
1 * o T
— —
Model Model 9 Model 11 Model 15 Model 18 Model 21 Model 25 Model 28
A (mm) 895 981 981 981 1100 1100 1100
B (mm) 355 400 400 400 403 403 403
C (mm) 608 660 660 660 770 770 770
D (mm) 591 666 666 666 680 680 680
E (mm) 330 345 345 345 655 655 655
Dane techniczne
Pompa inwerterowa [Tak
[Tryb pracy Podgrzewanie i chtodzenie
Sterowanie ze smartfona Wi-Fi

Wydajnos¢ w trybie podgrzewania, przy temperaturze
lotoczenia 15°C, temperatura podgrzanej wody 26°C

e Moc cieplna: w trybie Power - 18.5 kW; w trybie Smart -
14.63 kW; w trybie Silent - 9.31 kW
* Wspétczynnik wydajnosci: od 8.2 do 5.2

Wydajnos¢ w trybie podgrzewania, przy temperaturze
lotoczenia 26°C, temperatura podgrzanej wody 26°C

e Moc cieplna: w trybie Power - 28.1 kW; w trybie Smart -
22.61 kW; w trybie Silent - 13.91 kW
* Wspétczynnik wydajnosci: od 16.3 do 6.51

Liczba faz B (380-400V)
Moc cieplna, kW 28.1
Znamionowa moc wejsciowa, kW 0.35-5.1
Prad znamionowy, A 1.59 - 23.18
Zalecana pojemnos¢ basenu, m3 65-120
Zalecany przeptyw wody, m3/h 12

Ziacze 50 mm
Materiat grzejnika Tytan

Materiat obudowy

Stal ocynkowana z powtokg proszkowa

Sprezarka

Mitsubishi Electric (DC Inverter)
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Robocza temperatura powietrza

od -10°C do 43°C

Robocza temperatura wody

od 5°C do 40°C

Cisnienie akustyczne (1 m)

lod 36 do 52 dBa

Cisnienie akustyczne (10 m)

lod 16 do 32 dBa

ICzynnik chtodniczy R32
Waga czynnika chtodniczego, g 1700
ITryb rozmrazania Tak

Informacje dodatkowe

* Maksymalne robocze cisnienie wody: 0.6 MPa
¢ Minimalne robocze ci$nienie wody: 0.1 MPa

Wielko$¢ paczki

1100x403x770 mm

Waga po spakowaniu, kg

98

Producent

Aquaviva

Gwarancja

5 lat gwarancji na wymiennik cieptfa i sprezarke, 4 lata na

ozostate komponenty.
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